Munera tibi dñe di **Secreta.**
cata ſanctifica: et intercedēte bea
to franciſco confessore tuo ab om̄i
nos culpaz labe purifica. **Per.**

Ecclēſiā tuā dñe q̄s **Cōplēda.**
grā celeſtis āplificet. quā bñ fran
ciſci confessoris tui illuminare vo
luſti meritis et exemplis. **Per.**

Marci confessoris. Introitus

Accerdoes eiꝫ induāt ſaluta
re ꝑ ſancti eiꝫ exultacione ex
ultabūt. **Ps.** **M**emento dñe da /
uid ꝑ oīs māſuetudis eiꝫ. **Collec.**

Araudi dñe ꝑreces n̄as. ꝑ inē
cedēte brō marco confessore

tuo atq; pontifice. supplicationes nostras placatus intende. *Per.*

Alia marcelli et aliorum martyrum.

Sactorum tuorum nos domine marcelli et apulei sergii et bachi beatissima merita persequatur: et tuo semper faciant amore seruantes. *P. Epistola.*

Sciatis quia mi. xi. Gloria. Inueni dauid seruum meum oleo sancto unxi eum manus enim mea auxiliabitur ei et brachium meum confortabit eum. u. Nichil proficiet inimicus in eo et filius iniquitatis non nocebit eum. Alleluia. u.

Memoro domine dauid et omnis mansuetudinis eius. Si fuerit dominica die. Sequencia. Obsecra beatorum. xij. Euangelium. Nemo accedit. x. Offer.

Veritas mea et misericordia mea cum ipso et in nomine meo exaltabit cornu eius. Secreta.

Benedictio tua domine larga descendat. quia et mueram nostram deprecante sancto marco confessore tuo atque pontifice tibi reddat accepta. et nobis sacramentum redemptionis efficiat. P. Alia.

Molestatem tuam nobis domine quia hec hostia reddat imolanda placatam. tuorum digna postulacione sanctorum. P.

Co. Beatus seruus quem cum venerit dominus inuenerit vigilantem amen dico vobis super omnia bona sua constituet eum.

Da quoniam domine fidelibus. Copleda. populis tuis sanctorum tuorum semper ueneratione letari: et eorum perpetua supplicatione muniri. Per. Alia.

Refecti sacramento reparacionis humane quoniam domine. ut sanctorum tuorum marcelli et apulei sergii et bachi precibus pro hoc donis celestibus iugiter inherere possim. *Per. Dponisij et sociorum eius martyrum. Introitus.*

Iusti epulentur et exultent in conspectu dei delectentur in leticia. *Ps. Erurgat deus et dissipentur inimici eius et fugiant qui oderunt eum a facie eius. Collecta.*

Deus qui hodierna die beatum dponisium martyrem tuum uirtute constantie in passione roborasti: quibus illi ad predicandum gentibus gloria tua rusticum et eleutherium sociare dignatus es. ex eorum imitatione tribue nobis quoniam pro amore tuo prospera mundi despicerent. et nulla eius aduersa formidarent. *Per. Epistola.*